E S T A D O   D O   R I O   G R A N D E   D O   S U L
MUNICÍPIO DE GAURAMA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAURAMA – RS
CNPJ nº 87.613.428/0001-98 – Rua João Amandio Sperb, nº 338 – Centro – CEP: 99.830-000

Fone: (54) 3391-1200 – Fax: (54) 3391-1203 – www.gaurama.rs.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ATENDENTE DE CRECHE

ESPECIAL

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025, nomeada pela
Portaria nº 132/2025, com a finalidade de acompanhar o Processo Seletivo
Simplificado, visando a contratação de Atendente de Creche Especial, em caráter
emergencial e temporário, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar a
HOMOLOGAÇÃO, das seguintes inscrições:

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – ATENDENTE DE CRECHE ESPECIAL

ADRIANA FÁTIMA WOSNIAK
ALINE COLLING
ALINE CRISTINA WISNIEVSKI
ANA JULIA VEDOY
ANDREIA RYL
CAMILE EDUARDA PAZDZIORNY
CAMILI TAINA FAGUNDES
CARLISE SABRINA PAZ
CILESIA FATIMA SAMOYEDEM
CLEIDE GESSI FASSINA ZORTEA
CLEIDIMARA JOANA TENEDINI
CLEUSA DOS SANTOS NEVES
DALILA MARIA SOKOLOVSKI
DANIELE FATIMA DA SILVA
DILCE ANA JABLONSKI
EDINEIA CLARA DIEHL MAITO
EDINEIA MARCHETTO DO AMARANTE
ELENICE MARIA BALDISSERA
ELENITA MASSAROTTO
ESTELA APARECIDA PORTELA
FERNANDA TALIA BORSA
GRACIANE SOARES DE ANDRADES
GRACIELA BALDISSERA
FABIANE ELIZABETE BITENCOURT DA SILVA
FABIANNA ZYS
FRANCIELE TAINA KELIN DE ARRUDA
HELEN CLARA KELLER BORTOLETTI
IVONETE FATIMA BALDIN
JESSICA KANIGOSKI
JOSILCA FATIMA ZEN
JULIANA MAITTO BIRCK
KARINE ROBERTA PAZ

E S T A D O   D O   R I O   G R A N D E   D O   S U L
MUNICÍPIO DE GAURAMA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAURAMA – RS
CNPJ nº 87.613.428/0001-98 – Rua João Amandio Sperb, nº 338 – Centro – CEP: 99.830-000

Fone: (54) 3391-1200 – Fax: (54) 3391-1203 – www.gaurama.rs.gov.br

LETICIA GISELE DARTORA
LUCIELI STEFANI VISNIEVSKI
MAISA LAZZARIN
MARIA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES
MARILEI CERVIERI
MARISA RODRIGUES TODESCAT CARRERA
MARISA SARTORI VALZUK
MARISTELA RUHMKE SOARES
MARLI FATIMA OGRODOSKI BORGES DE ALMEIDA
NEIVA MARLENE UAVNIZACK
PATRICIA MARA VALERIUS
ROBERTA QUELEN DETOFOL
ROSANE WOJCIECHOWSKI
ROSILEI BEATRIZ GOLISCZESKI
SALETE DE FATIMA VARGAS RAMPON
SANDRA PATRICIA KUBIAK
SCARLATE DOS SANTOS
SILVANA MARIA PEREIRA DE MELO
SILVIA TEODORO
TAINARA TEIXEIRA MORO
TANIA MARA DOS SANTOS
TAOANE RAQUEL RUHMKE MARTINS
TATIANA CARLA DE BASTIANI
TAUANE PRISCILA HARTMANN
TEREZA RICHWICKI
VANESSA WINKLER
WILLIAN ADEMIR SLUSSAREK

2. Nos termos de que trata o item 06 – Do critério de seleção e desempate, do
aludido edital, fica marcado para o dia 05 de março de 2025, as 15:00 horas, nas
dependências do Salão Nobre da Prefeitura Municipal de Gaurama, sita a Rua
João Amandio Sperb, 338, centro, a data do sorteio público para definição da
classificação dos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas.

Gaurama-RS, 28 de fevereiro de 2025.

ADRIANA REGINA GEHLEN

VALMIR LUIS ROMMEL

FRANCILENE KAREM BRAGGIO CHIOSSI